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（砂入り人工芝）

結果

2025年

　埼玉県小学生テニス選手権大会
兼　全国小学生テニス選手権　関東予選大会　埼玉県予選

KATAジュニアランキング対象トーナメント　グレード3A

埼 玉 県 テ ニ ス 協 会

( 一 社 ) 関 東 テ ニ ス 協 会

朝 日 新 聞 社

ヨ ネ ッ ク ス 株 式 会 社



宮﨑 若子

野本 淳子

岩瀬 靖子

霜野 玲子 牧野 美幸

運 営 矢野 朋子　 近藤 晴子

審 判 埼玉県テニス協会審判委員

受 付 ・ 試合のできる服装で、本人が指定時刻までに本部へ出席を届けてください。

・

・

★ 予選・本戦の初日、各集合時間毎に選手ミーティングを行います。出場選手は必ず参加してください。

試 合 方 法 予選  ： 1セットマッチ( 6-6 後タイブレーク)

本戦  ： 1R ・2Rは、2ショートセットノーアド (4-4後タイブレーク)、ファイナル10Pマッチタイブレーク

3R・QF・SF・F・3決は、3セットマッチノーアド (各セット6-6後タイブレーク）

★ 順位決定戦　2ショートセットノーアド (4-4後タイブレーク)、ファイナル10Pマッチタイブレーク

（順位決定戦は、関東大会出場配分数に関わる決定戦のみ行います）

★ サービスのレットは『ノーレットルール』で行います

試 合 前 練 習

大 会 使 用 球

審 判 方 法 予選　　セルフジャッジ　（ロービングアンパイアが巡回します）

本戦　　セルフジャッジ　（ロービングアンパイアが巡回します）

ただし、QF・SF・F・3決・順位決定戦は、県審判員による SCU (ソロチェアアンパイア)方式

服 装 服装については「JTAテニスルールブック 2025」の規則を適用します。

予 選 通 過 者 の 予選通過者の本戦ドローの位置は、各種目の予選が終了し予選通過者が確定した時点で、会場本部にて

本部役員により公開抽選を行います。抽選結果は、ホームページに掲載します。

ラッキールーザー 予選最終ラウンドの敗者の「ランキング保持者を優先」とし、抽選で順位を決めます。

予選終了後に、本部役員が優先順位の抽選を行い、結果をホームページに発表します。

ラッキールーザー 本戦初回戦の日、各種目の指定時刻15分前までに、本部でサインをしてください。

サインイン 初回戦に欠員が生じた場合、優先順位に従って出場できます。

欠 場 届 欠場する場合は、下記アドレスへ 必要事項 ①～⑥を入力しメールしてください。

必要事項 ①大会名　②種目・ドロー番号　③選手氏名

　　 ④所属団体名　⑤欠場の理由　⑥責任者氏名と連絡先

＊ 大会当日、欠場する場合も必ず送信をしてください。

関 東 大 会 案 内 ★ 2025年5月23日～25日の日程で、山梨県にて開催します。

各64ドロー（KATAﾗﾝｷﾝｸﾞ上位40位の所属する都県選手数+都県代表 3名)

そ の 他 ・ その他の規則は原則として｢JTAテニスルールブック2025｣に準じます。

★ 2025年から、参加者全員に関東ランキングポイントが付与されます。

・

・ この組み合わせは2025年3月14日付関東テニス協会発表のジュニアランキングを使用し作成しています。

・ この大会のドロー作成後のシード選手の欠場によるドローの変更は、本戦初日7日前までは行いますが、

その後の場合は行いません。また、本戦選手の欠場による予選選手の繰上りは、各種目予選初日7日前ま

・

・ 荒天等やむを得ぬ事情により、日程、試合方法等を変更する場合があります。

・ 本大会は賠償保険には加入していますが、傷害保険には加入しておりません

・ 大会記録(戦績・報告・講評)及び大会期間中に主催者が撮影した動画及び静止画に関する権利は、全て

主催者に帰属することとします　

本戦位置決め

≪大会役員≫

≪試合規則及び注意事項≫

指定時刻までに出席を届け出なかった場合は欠場となります。

『関東ジュニアプレイヤーズ登録証』の提示をお願いします。

ﾄｰﾅﾒﾝﾄﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｼｽﾀﾝﾄﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

ﾄｰﾅﾒﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ

ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ

YONEX　TOUR　PLATINUM（2球使用）

ボールチェンジは本戦、3セットマッチの試合のみ、ファイナルボールチェンジ

全試合 3 分以内

雨天でも試合を行う場合があります。十分な着替えをご用意ください。

junior@sta-tennis.org

関東ジュニアトーナメントペナルティ規定を採用します。

では行いますが、その後の場合は行いません。

不適切なウェアはウォームアップ中も含め、着用することはできません。

メールアドレス



フェアプレイはスポーツの基本です。テニスも例外ではありません。それは、第一に対戦
相手をレスペクトしてプレイすることです。

残念ながら、コート内では依然様々なトラブルが絶えません。その大半はポイントの判定に
起因するもので、多くのテニス大会で採用されている「チェアアンパイアがつかない試合
方法（セルフジャッジ）」が適切に行われていないことが背景にあると思われます。

そこで日本テニス協会は、プレイヤーの皆様、保護
者、指導者そして大会主催者の皆様に、チェアアン
パイアがつかない大会で正しいセルフジャッジを目
指し、次のセルフジャッジ５原則の徹底とご理解を
お願いすることとしました。

セルフジャッジでは、プレイヤーの人格が試されて
います。

保護者の皆様には、目前の試合の勝ち負けに一喜一憂することなく、スポーツマンシップに
則ったフェアーな試合がおこなわれるように、お子様への温かいご支援よろしくお願いします。

テニス競技での
セルフジャッジ５原則の
順守と推進のお願い

テニス競技での
セルフジャッジ５原則の
順守と推進のお願い

セルフジャッジ５原則セルフジャッジ５原則
判定が難しい場合は「グッド」（相手に有利に）！
「アウト」または「フォールト」はボールとラインの間に、はっきりと空間が
見えたとき！ 
サーバーはサーブを打つ前、レシーバーに聞こえる声でスコアをアナウンス！ 
ジャッジコールは、相手に聞こえる声と、相手に見えるハンドシグナルを
使って速やかに！
コートの外の人は、セルフジャッジへの口出しはしない！

1
2

3
4

5

セルフジャッジ推進 A4チラシ［1C］

公益財団法人日本テニス協会公益財団法人日本テニス協会ジュニアテニス選手皆様へ
一般・ベテランテニス選手の皆様へ
指導者・保護者の皆様へ
大会主催者の皆様へ

ジュニアテニス選手皆様へ
一般・ベテランテニス選手の皆様へ
指導者・保護者の皆様へ
大会主催者の皆様へ



更新2025.4.12

　　日程 4/7(月) 4/12(土) 4/13(日) 4/19(土) 4/20(日)

本戦 ３R・QF 本戦 ３R・QF 本戦 SF・F・3決

順位戦 順位戦 順位戦

・ ネットより自分側のコートについて判定とコールをする。

・ ジャッジは、相手にはっきりわかる声とハンドシグナルを使って、着地後、速やかに行ってください。

ボールが着地する前に「アウト」と言わないようにしましょう。

★ ラインとボールの間に、はっきりとスペースがない時は 「グッド」です。

★ 判定がむずかしい場合は「グッド」、相手に有利に進めましょう。

・ サーバーはサーブを打つ前、レシーバーに聞こえる声でスコアを伝え、両選手でスコアを確認しな

がら進めてください。

・ 相手のジャッジやスコアのアナウンスがはっきりしない時は、相手に確認してください。

★ スコアを明らかにしてから、次のポイントを始めましょう。

・ 審判がフットフォールトを取ります。ジャッジの間違いはオーバールールします。

・ 何か困った事がおきた時、相手のジャッジに納得がいかない時は、審判を呼んでください。

進 行

・ 試合進行は、本部前のホワイトボードに掲示します。

・ 「次の試合」の欄に名前が貼り出されたら、コート番号を確認してから本部に来てください。

・ 片方の選手にスコアカード、もう一方の選手にボールを渡します。

・ 前の試合が終わったらすぐにコートに入れるように、準備をしながら決められた試合コートの近く

で待機してください。

・ 試合が終わったら、結果を両選手で確認し、勝者はスコアカードにドロー番号・名前・スコアを

記入し、速やかにスコアカードとボールを持って本部へ報告してください。

試合方法についての用語メモ

☆ 【2ショートセットノーアド(4-4後タイブレーク)・ファイナル10Pマッチタイブレーク】

2セットをショートセットノーアド（4-4後タイブレーク）で行う。

セットスコアが1セットオールになった時は、最終セットの代わりに、10Pマッチタイブ

レーク行う。相手より２ポイント以上離して先に10ポイント取った方が、このマッチタイ

ブレーク方式の勝者となり、同時に、この試合の勝者となる。

☆ サービスのレットは「ノーレットルール」

サービスがネット、ストラップ、またはバンドに触れたとしても、正しいサービスボックス

にボールが着地した場合は、レットとせずそのままプレーを続ける方式。

問 合 せ ★問合せは、出来るだけ下記メールアドレスへお願い致します。

メールアドレス junior@sta-tennis.org 

埼玉県テニス協会　月・水・金（祝日除く）（10:00～16:00）TEL　048－778－1213

　　＜日 程 表＞

全員　9:00 全員　9:00

1R　10:30

2R　12:00

順延

予選 1R～F

No.1  ～  64　 9:00

No.65～128 10:00
全員　9:00

本戦 1R・２R

　　　＜選手の皆さんへ＞

4/13日の日程は、降雨のため順延します。

　　　　　以下の内容をよく読んで試合に出場してください。

セルフジャッジの方法

  ルールブック一部引用

女子 全員　10:00 全員　9:00

 種目

男子



参 加 費 3,500円　（ワンコイン制度金・JPIN運用経費含む）

支 払 方 法 ＊ ドロー発表を確認後、選考された選手は、ゆうちょ銀行からの払込みとなります。

郵便振替ができる郵便局備え付けの「払込取扱票」(ブルー)で振込んでください。

「ご利用明細表」または「振替払込受領証」は大会が終了するまで保管してください。

＊  通信欄には必ず、以下の内容を記入してください。

兄弟・所属団体等でまとめて入金される場合も、種目・選手氏名をお書きください。

各大会で口座番号が異なります。口座番号間違いに気を付けてください。

　①　　小学生テニス選手権

　②　　種目(例：BS)・ドロー番号

＊ 他の金融機関から振込む場合は、振込依頼人の欄に、ドロー番号・選手氏名 を入力

してください。

〇一九　（ゼロイチキュウ）

埼玉県テニス協会 

当座番号 0670925

種目・ドロー番号・氏名　☆例：BS 10

支 払 期 限 3月31日（月）　厳守

＊ ドロー発表以後のキャンセル及び欠場については、参加料が発生します。

問 合 せ 先 ＊ 問合せは、下記メールアドレスへお願い致します。

メールアドレス

埼玉県テニス協会　月・水・金（祝日除く）10:00～16:00　TEL 048-778-1213

振込依頼人

店　　番

加入者名 

junior@sta-tennis.org

　④　　申込み責任者氏名・電話番号

2025年小学生テニス選手権大会

支払い方法

　
送
金
先

口座番号 00110-4-670925

加入者名 　      埼玉県テニス協会

通 信 欄
　③　　選手氏名



＊大宮公園の駐車場は他の団体の大会や行事に使用されます。日によって混雑して駐車できない

　ことがありますのでご留意ください。

＊公園内（駐車場を含む）はボールとラケットを使っての練習はできません。

＊貴重品や手荷物は各自で管理し、特に食料はカラスの被害に遭わないようご注意ください。

＊ごみは各自で持ち帰ってください。

＊【忘れ物】持ち物には名前を記入してください。大会期間中は本部で保管しますが、大会終了

　後は大宮第二公園管理事務所に預けます。

　

＜大宮第二公園テニスコート＞

所在地：さいたま市大宮区寿能町2-405

交通：東武野田線　｢大宮公園駅｣下車　公園まで徒歩15分

＊撮影は選手同士で確認し、承諾を得てからおこなってください。

トイレ
更衣室

駐車場入り口

大会本部



　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ドロー№ JTA№ KTA№ 氏名 所属 優先順位

89 M708149 3423552 福田 奏 [12] さいたま市立原山小 1

49 M711795 3423534 村中 大喜 [7] 所沢市立松井小 2

24 M715536 3423579 内山 真邦 [18] さいたま市立与野西北小 3

80 M712083 3423334 萩原 優 [22] 狭山市立入間川東小 4

32 M709055 3423314 尾西 実理 [25] 蓮田市立蓮田南小 5

46 M714634 3423722 大野 充人 ふじみ野市立亀久保小 6

67 M715529 3423738 石倉 光 さいたま市立大宮小 7

33 M710903 3423478 大西 永真 [5] 所沢市立若松小 8

男子シングルス

ラッキールーザー優先順位

2025年小学生テニス選手権大会



　

2025年埼玉県小学生テニス選手権大会

男子シングルス　 出場枠 11

試合方法　 2ショートセットノーアド(4-4後タイブレーク)・ファイナル10Pマッチタイブレーク

8 3423282 森 颯馬 [14] 所沢市立北小 森

40 53

9 3423086 小松 悠輝 [10] 三郷市立新和小 菊瑪

40 42

24 3423246 森田 理輝 [13] 葛飾区立青戸小 菊瑪

42 42

32 3423251 菊瑪 曹善逸 [7] 台東区立浅草小

33 3423135 野田 晴太 [8] 鶴ヶ島市立新町小 鈴木

14 41 10-6

41 3423084 鈴木 翔斗 [16] 三郷市立新和小 鈴木

14 41 10-8

56 3422855 仲間 匠 [9] 鴻巣市立下忍小 仲間

42 40

57 3423042 松下 竣亮 [15] 川越市立中央小

8 3423282 森 颯馬 [14] 所沢市立北小 仲間 11位決定戦

41 14 12-10

56 3422855 仲間 匠 [9] 鴻巣市立下忍小

試合方法　3セットマッチノーアド(6-6タイブレーク)

1 3422907 河村 恵吾 さいたま市立木崎小 河村

63 61

48 3423283 石崎 秀真 世田谷区立弦巻小

A

F

9・10 位決定戦

＜3位決定戦＞

(定数3＋配分8）

A

E

B

C

補欠:Gの対戦敗者が県定数補欠①、県定数補欠②はABCDの対戦敗者の中のランキング上位者

G

D



　2025年埼玉県小学生テニス選手権大会

関東予選大会出場枠 13　(配分10 + 県定数3)

試合方法　 2ショートセットノーアド(4-4後タイブレーク)・ファイナル10Pマッチタイブレーク

8 3462100  立川 侑佳 [16] 川口市立芝樋ノ爪小 吉田

42 42

16 3462240  吉田 未幸 [8] 三芳町立三芳小

24 3462126  杉野 真桜 [13] 三郷市立戸ヶ崎小 相原

40 42

25 3462316  相原 星彩 [11] さいたま市立大谷場東小

33 3462232  浅見 夏香 [7] 台東区立根岸小 浅見

41 45(5) 10-7

41 3462397  赤松 美来 [14] 船橋市立薬円台南小

56 3462156  高橋 七帆 [10] 草加市立⾧栄小 高橋

24 40 10-7

57 3462307 福本 珠姫 [15] 西東京市立住吉小

8 3462100  立川 侑佳 [16] 川口市立芝樋ノ爪小 杉野 13位決定戦

40 41

24 3462126  杉野 真桜 [13] 三郷市立戸ヶ崎小 杉野

53 04 13-11

41 3462397  赤松 美来 [14] 船橋市立薬円台南小 赤松

41 40

57 3462307 福本 珠姫 [15] 西東京市立住吉小

補欠:Gの対戦敗者が県定数補欠①、EFの対戦敗者のランキング上位者から県定数補欠➁③

試合方法　3セットマッチノーアド(6-6タイブレーク)

32 3462035 松本 彩希 さいたま市七里小学校 松本

62 76(4)

49 3462140 ⾧竹 絢子 さいたま市与野西北小学校

F

9～12位決定戦

＜3位決定戦＞

D

E

A

G

女子シングルス

A

B

C



2025年 埼玉県小学生テニス選手権大会 兼 全国テニス選手権 関東予選大会 埼玉県予選
BS 12
日付

07 - 19 4 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/04/20 16:31:34

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M702787 さいたま市立木崎小 3422907  河村 恵吾  [1]
2 M712636 Q さいたま市立中島小 3423469  田元 飛向
3 M709047 上尾市立芝川小 3423310  今成 友亮
4 M715170 Q 日出学園小 3423587  鈴木 奏音
5 M711826 越谷市立蒲生小 3423313  永田 知暉
6 M708471 新座市立片山小 3423291  市川 健人
7 M712639 板橋区立高島第六小 3423563  松浦 一央
8 M708106 所沢市立北小 3423282  森 颯馬 [14]
9 M704862 三郷市立新和小 3423086  小松 悠輝  [10]

10 M712342 Q 蓮田市立黒浜北小 3423557  吉田 海聖
11 M711707 春日部市立内牧小 3423532  渕川 櫂矢
12 M715179 Q 越谷市立大沢小 3423594  西尾 拓馬
13 M712005 練馬区立大泉桜学園 3423418  赤川 泰星
14 M711679 荒川区立汐入東小 3423413  大岩 風翔
15 M702453 さいたま市立下落合小 3422891  島田 拓登
16 M701586 蕨市立西小 3422858  三枝 英誠  [6]
17 M704860 三郷市立新和小 3423088  長島 大河  [3]
18 M714906 Q 上尾市立芝川小 3423745  礒崎 誠矢
19 M715121 川口市立戸塚南小 3423533  上林 瑛大
20 M714887 Q 松伏町立松伏小 3423732  小倉 拓翔
21 M715118 Q 荒川区立汐入小 3423524  矢作 柚斗
22 M711491 所沢市立林小 3423515  佐藤 泰智
23 M709475 さいたま市立鈴谷小 3423324  青木 央佑
24 M706642 葛飾区立青戸小 3423246  森田 理輝  [13]
25 M708104 さいたま市立美園北小 3423267  山田 奨之助  [11]

26 M707865 ふじみ野市立西小 3423259  野村 琉惺
27 M714790 Q ふじみ野市立さぎの森小 3423735  佐々木 蓮
28 M705436 新座市立石神小 3423040  樫村 佑真
29 M707866 ふじみ野市立西小 3423260  野村 康惺
30 M711081 板橋区立成増小 3423521  黒田 龍之介
31 M708470 草加市立長栄小 3423290  羽生田 銀河
32 M706649 台東区立浅草小 3423251  菊瑪 曹善逸  [7]
33 M706726 鶴ヶ島市立新町小 3423135  野田 晴太  [8]
34 M711380 新座市立栗原小 3423512  水上 瑛登
35 M711794 新座市立陣屋小 3423527  平林 浩太
36 M715322 Q さいたま市立城北小 3423719  今津 月碧
37 M713265 さいたま市立大谷口小 3423588  遠藤 蒼汰
38 M710078 北区立西が丘小 3423399  松村 知信
39 M711798 川口市立辻小 3423340  清水 太陽
40 M712002 大田区立矢口西小 3423351  長山 桃也  [12]
41 M704861 三郷市立新和小 3423084  鈴木 翔斗  [16]
42 M712136 Q青山学院系属浦和ルーテル学院小3423553  藤井 雅仁
43 M715174 Q さいたま市立大宮北小 3423773  長澤 智琉
44 M711801 Q 桶川市立桶川東小 3423518  小林 奏介
45 M711382 戸田市立戸田東小 3423514  福井 大
46 M708744 上尾市立東町小 3423230  小林 大知
47 M713574 Q ふじみ野市立上野台小 3423578  倉林 慶太
48 M707282 世田谷区立弦巻小 3423283  石崎 秀真  [4]
49 M704464 三郷市立新和小 3423081  渡邉 湊 [5]
50 M712340 Q さいたま市立大谷小 3423402  木ノ下 遥基
51 M705192 朝霞市立朝霞第九小 3423766  中出 煌志
52 M712638 足立区立弥生小 3423561  奥村 朝陽
53 M709479 東久留米市立第五小 3423330  上田 隼也
54 M715171 三郷市立幸房小 3423589  大川 拓真
55 M713576 Q 練馬区立下石神井小 3423600  荒井 奏多
56 M704326 鴻巣市立下忍小 3422855  仲間 匠 [9]
57 M705556 川越市立中央小 3423042  松下 竣亮  [15]
58 M708749 上尾市立西小 3423297  佐藤 晴翔
59 M711984 さいたま市立日進北小 3423537  水野 大望
60 M705669 東松山市立高坂小 3423103  新井 聖人
61 M714987 Q 富士見市立みずほ台小 3423753  板谷 尚樹
62 M711349 荒川区立第二瑞光小 3423509  竹浦 遙希
63 M710822 つくば市立学園の森義務教育学校3423474  大谷 拓真
64 M701321 さいたま市立仲町小 3422833  泉 夢真 [2]

Round 2

 河村 恵吾  [1]
 4-0 4-0 
 今成 友亮
 5-3 4-0 
 市川 健人
 4-1 4-1 
 森 颯馬 [14]
 4-0 4-0 
 小松 悠輝  [10]

 4-0 4-1 
 西尾 拓馬
 4-0 4-0 
 赤川 泰星
 5-3 2-4 10-8 
 三枝 英誠  [6]
 4-0 4-0 
 長島 大河  [3]
 4-0 4-0 
 上林 瑛大
 4-1 4-1 
 佐藤 泰智
 4-2 0-4 11-9 
 森田 理輝  [13]

 4-0 4-2 
 山田 奨之助  [11]

 4-2 4-0 
 樫村 佑真
 4-0 4-0 
 野村 康惺
 5-3 4-2 
 菊瑪 曹善逸  [7]

 4-1 4-0 
 野田 晴太  [8]
 4-1 4-2 
 今津 月碧
 4-2 4-0 
 松村 知信
 4-2 4-1 
 長山 桃也  [12]

 4-0 5-3 
 鈴木 翔斗  [16]

 4-1 4-0 
 小林 奏介
 4-0 4-1 
 福井 大
 4-1 4-0 
 石崎 秀真  [4]
 4-0 4-0 
 渡邉 湊 [5]
 4-0 4-0 
 中出 煌志
 5-4(3) 4-2 
 大川 拓真
 4-0 4-0 
 仲間 匠 [9]
 4-1 4-1 
 松下 竣亮  [15]
 4-0 4-5(4) 10-7 

 水野 大望
 4-2 5-3 
 板谷 尚樹
 4-2 4-2 
 泉 夢真 [2]
 4-0 4-0 

Round 3

 河村 恵吾  [1]
 4-0 4-0 

 森 颯馬 [14]
 5-3 4-1 

 小松 悠輝  [10]

 4-0 4-1 

 三枝 英誠  [6]
 4-0 4-0 

 長島 大河  [3]
 4-0 4-1 

 森田 理輝  [13]

 5-3 4-1 

 山田 奨之助  [11]

 4-2 4-1 

 菊瑪 曹善逸  [7]

 4-2 4-0 

 野田 晴太  [8]
 4-0 4-1 

 長山 桃也  [12]

 4-1 4-1 

 鈴木 翔斗  [16]

 4-1 4-2 

 石崎 秀真  [4]
 4-0 4-1 

 渡邉 湊 [5]
 4-0 4-1 

 仲間 匠 [9]
 4-2 4-1 

 松下 竣亮  [15]

 4-1 4-0 

 泉 夢真 [2]
 4-1 4-0 

Quarterfinals

 河村 恵吾  [1]
 6-0 6-0 

 三枝 英誠  [6]
 6-1 6-2 

 長島 大河  [3]
 6-0 6-1 

 山田 奨之助  [11]

 6-4 6-3 

 長山 桃也  [12]

 7-5 6-4 

 石崎 秀真  [4]
 6-0 6-2 

 渡邉 湊 [5]
 6-2 6-0 

 泉 夢真 [2]
 6-2 6-2 

Semifinals

 河村 恵吾  [1]
 6-1 6-3 

 長島 大河  [3]
 6-3 6-1 

 石崎 秀真  [4]
 6-4 6-3 

 泉 夢真 [2]
 6-3 6-4 

Final

 長島 大河  [3]
 6-1 7-5 

 泉 夢真 [2]
 6-3 6-3 

 長島 大河  [3]
 6-3 6-1 

# シード選手

1 河村 恵吾
2 泉 夢真
3 長島 大河
4 石崎 秀真
5 渡邉 湊
6 三枝 英誠
7 菊瑪 曹善逸
8 野田 晴太

9 仲間 匠
10 小松 悠輝
11 山田 奨之助
12 長山 桃也
13 森田 理輝
14 森 颯馬
15 松下 竣亮
16 鈴木 翔斗

# ラッキールーザー Replacing

1 福田 奏
2 村中 大喜
3 内山 真邦
4 萩原 優
5 尾西 実理
6 大野 充人
7 石倉 光
8 大西 永真

 ドロー日時  19 3 2025 11:48 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



2025年 埼玉県小学生テニス選手権大会 兼 全国テニス選手権 関東予選大会 埼玉県予選
GS 12
日付

07 - 19 4 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/04/20 16:31:34

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F704202 さいたま市立七里小 3462116  嶋村 咲穂  [1]
2  Bye
3 F712637 上尾市立西小 3462336  佐藤 陽夏乃
4 F715767 戸田市立芦原小 3462430  中島 寛菜
5 F716223 ふじみ野市立鶴ケ丘小 3462437  飯谷 優
6 F712084 狭山市立入間川東小 3462323  綾見 千晴
7 F715561 さいたま市立下落合小 3462355  星野 亜央衣
8 F703846 川口市立芝樋ノ爪小 3462100  立川 侑佳  [16]
9 F708094 桶川市立日出谷小 3462207  岩倉 唯千花  [9]

10 F711816 さいたま市立城南小 3462264  植竹 真心
11 F713356 東久留米市立第五小 3423596  上田 凛
12 F716252 さいたま市立原山小 3462381  赤木 ことは
13 F711689 板橋区立高島第三小 3462317  大曲 真央
14 F708875 川越市立南古谷小 3462246  権田 真実
15 F711685 さいたま市立大谷場東小 3462314  穐本 かなえ
16 F710724 三芳町立三芳小 3462240  吉田 未幸  [8]
17 F704408 野田市立みずき小 3462391  相澤 理子  [3]
18  Bye
19 F712641 さいたま市立日進北小 3423562  瀬田 知冬
20 F711687 八潮市立大瀬小 3462313  髙橋 実佑
21 F713106 さいたま市立仲町小 3462339  友廣 芹菜
22 F715698 白岡市立東小 3462331  伊藤 芽衣
23 F712344 さいたま市立徳力小 3462335  新井 絵里奈
24 F704948 三郷市立戸ヶ崎小 3462126  杉野 真桜  [13]
25 F711683 さいたま市立大谷場東小 3462316  相原 星彩  [11]
26 F712000 西東京市立栄小 3462320  安藤 涼花
27 F715047 朝霞市立朝霞第八小 3462343  染谷 咲希
28 F715538 上尾市立原市南小 3462353  吉留 由稀
29 F716221 さいたま市立仲町小 3462436  島田 紗菜
30 F716218 富士見市立水谷小 3462434  竹内 歩実
31 F711827 宮代町立百間小 3462290  仙波 和紗
32 F701818 さいたま市立上落合小 3462035  松本 彩希  [5]
33 F708099 台東区立根岸小 3462232  浅見 夏香  [7]
34 F715878 八潮市立大瀬小 3462395  髙井 万友吏
35 F712640 伊奈町立小針北小 3462337  石田 千恵
36 F715614 所沢市栗小手先小 3462365  羽根 舞衣子
37 F713578 さいたま市立三橋小 3462356  三浦 梓
38 F715822 上尾市立東町小 3462399  山﨑 すみれ
39 F711436 さいたま市立常盤小 3462285  金 裕娜
40 F208469 埼玉大学教育学部附属小 3462402  丸山 真奈  [12]
41 F709001 船橋市立薬円台南小 3462397  赤松 美来  [14]
42 F711488 新座市立栗原小 3462308  俣野 日菜子
43 F713357 秩父市立花の木小 3462345  市川 和華名
44 F708752 上尾市立中央小 3462242  張間 唯
45 F709643 ふじみ野市立亀久保小 3462330  大羽 ラ卜
46 F708569 三郷市立戸ヶ崎小 3462241  臼倉 穂香
47  Bye
48 F700963 さいたま市立上落合小 3462016  濱野 紗凪  [4]
49 F708360 さいたま市立与野西北小 3462140  長竹 絢子  [6]
50 F715177 坂戸市立千代田小 3462407  多田 明梨
51 F705074 上尾市立西小 3462130  篠原 小遥
52 F711513 練馬区立南田中小 3462286  吉村 美円
53 F715173 市川市立国府台小 3462393  芥川 七海
54 F716112 越谷市立大沢北小 3462364  高岩 菜央
55 F712298 越谷市立千間台小 3462334  谷口 珠菜
56 F706528 草加市立長栄小 3462156  高橋 七帆  [10]
57 F711350 西東京市立住吉小 3462307  福本 珠姫  [15]
58 F715577 さいたま市立大戸小 3462375  今井 ゆう
59 F715694 三芳町立藤久保小 3462243  小野寺 佐保
60 F712052 和光市立北原小 3462414  阿武 凛
61 F709049 川口市立上青木小 3462247  飯塚 菜々子
62 F716114 さいたま市立つばさ小 3462432  神庭 花奏
63  Bye
64 F705662 台東区立金曽木小 3462136  西村 凪紗  [2]

Round 2

 嶋村 咲穂  [1]
 
 佐藤 陽夏乃
 4-2 4-0 
 綾見 千晴
 4-0 4-2 
 立川 侑佳  [16]

 4-0 4-0 
 岩倉 唯千花  [9]

 4-0 4-2 
 赤木 ことは
 4-2 1-4 10-6 
 大曲 真央
 4-1 5-4(4) 
 吉田 未幸  [8]
 4-0 4-0 
 相澤 理子  [3]
 
 瀬田 知冬
 4-1 4-1 
 友廣 芹菜
 w.o.
 杉野 真桜  [13]

 4-0 4-0 
 相原 星彩  [11]

 4-1 4-0 
 染谷 咲希
 4-0 4-0 
 竹内 歩実
 5-4(2) 2-4 12-10 

 松本 彩希  [5]
 4-0 4-2 
 浅見 夏香  [7]
 4-0 4-0 
 石田 千恵
 4-1 5-3 
 三浦 梓
 1-4 4-1 10-7 
 丸山 真奈  [12]

 5-3 4-0 
 赤松 美来  [14]
 0-4 4-1 10-2 
 張間 唯
 4-2 4-1 
 大羽 ラ卜
 4-0 4-0 
 濱野 紗凪  [4]
 
 長竹 絢子  [6]
 4-1 4-2 
 吉村 美円
 4-1 4-1 
 高岩 菜央
 2-4 4-0 10-7 
 高橋 七帆  [10]

 4-1 4-1 
 福本 珠姫  [15]

 4-0 4-1 
 阿武 凛
 4-1 4-2 
 飯塚 菜々子
 4-0 4-1 
 西村 凪紗  [2]
 

Round 3

 嶋村 咲穂  [1]
 4-0 4-0 

 立川 侑佳  [16]

 4-0 4-2 

 岩倉 唯千花  [9]

 4-0 4-0 

 吉田 未幸  [8]
 4-2 4-1 

 相澤 理子  [3]
 4-0 4-0 

 杉野 真桜  [13]

 4-0 4-0 

 相原 星彩  [11]

 4-1 4-1 

 松本 彩希  [5]
 4-0 4-0 

 浅見 夏香  [7]
 4-0 4-0 

 丸山 真奈  [12]

 4-0 4-0 

 赤松 美来  [14]

 4-1 5-3 

 濱野 紗凪  [4]
 4-1 4-0 

 長竹 絢子  [6]
 4-1 4-0 

 高橋 七帆  [10]
 4-1 2-4 10-1 

 福本 珠姫  [15]

 4-0 4-0 

 西村 凪紗  [2]
 4-0 4-0 

Quarterfinals

 嶋村 咲穂  [1]
 6-1 6-1 

 岩倉 唯千花  [9]
 7-6(4) 2-6 7-5 

 相澤 理子  [3]
 6-3 6-3 

 松本 彩希  [5]
 6-4 7-6(4) 

 丸山 真奈  [12]
 6-7(1) 6-0 6-2 

 濱野 紗凪  [4]
 6-2 6-4 

 長竹 絢子  [6]
 6-0 6-0 

 西村 凪紗  [2]
 6-2 6-2 

Semifinals

 嶋村 咲穂  [1]
 6-3 6-2 

 松本 彩希  [5]
 w.o.

 濱野 紗凪  [4]
 6-2 6-0 

 長竹 絢子  [6]
 6-4 6-3 

Final

 嶋村 咲穂  [1]
 6-2 6-1 

 濱野 紗凪  [4]
 6-4 6-2 

 嶋村 咲穂  [1]
 6-2 6-3 

# シード選手

1 嶋村 咲穂
2 西村 凪紗
3 相澤 理子
4 濱野 紗凪
5 松本 彩希
6 長竹 絢子
7 浅見 夏香
8 吉田 未幸

9 岩倉 唯千花
10 高橋 七帆
11 相原 星彩
12 丸山 真奈
13 杉野 真桜
14 赤松 美来
15 福本 珠姫
16 立川 侑佳

# 補欠 Replacing  ドロー日時  19 3 2025 11:49 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子



2025年 埼玉県小学生テニス選手権大会 兼 全国テニス選手権 関東予選大会 埼玉県予選
BS 12 - 予選
日付

07 - 19 4 2025
郡市区町村

さいたま市大宮区寿能町 , JPN
Website

印刷済: 2025/04/07 17:04:43

選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M709481 新座市立大和田小 3423327  柴田 航 [1]
2  Bye
3 M715172 三郷市立幸房小 3423774  大川 夕翔
4  Bye
5  Bye
6 M714633 熊谷市立佐谷田小 3423736  村山 晃寛
7  Bye
8 M712340 さいたま市立大谷小 3423402  木ノ下 遥基 [29]
9 M715170 日出学園小 3423587  鈴木 奏音 [2]

10  Bye
11 M715228 川口市立芝西小 3423776  伊藤 壱仁
12  Bye
13  Bye
14 M712714 練馬区立豊渓小 3423564  朝日 崚羽
15  Bye
16 M713721 西東京市立東小 3423619  神谷 拓見 [19]
17 M709046 川越市立南古谷小 3423309  宮本 新大 [3]
18  Bye
19 M712342 蓮田市立黒浜北小 3423557  吉田 海聖
20 M712290 上尾市立大石北小 3423555  松田 到也
21  Bye
22 M714475 和光市立本町小 3423805  三里 曹馬
23  Bye
24 M715536 さいたま市立与野西北小 3423579  内山 真邦 [18]
25 M708525 日高市立高麗川小 3423293  広見 優 [4]
26  Bye
27 M714790 ふじみ野市立さぎの森小 3423735  佐々木 蓮
28  Bye
29  Bye
30 M716040 さいたま市立仲町小 3423818  久志本 来夢
31  Bye
32 M709055 蓮田市立蓮田南小 3423314  尾西 実理 [25]
33 M710903 所沢市立若松小 3423478  大西 永真 [5]
34  Bye
35 M715116 板橋区立成増が丘小 3423767  市川 湊人
36  Bye
37 M715535 豊島区立さくら小 3423789  渡邊 慶士
38 M715320 越谷市立大相模小 3423353  川島 一徹
39  Bye
40 M715322 さいたま市立城北小 3423719  今津 月碧 [27]
41 M715179 越谷市立大沢小 3423594  西尾 拓馬 [6]
42  Bye
43 M715114 春日部市立幸松小 3423769  中田 瑛翔
44  Bye
45  Bye
46 M714634 ふじみ野市立亀久保小 3423722  大野 充人
47  Bye
48 M713720 所沢市立小手指小 3423623  高橋 圭佑 [28]
49 M711795 所沢市立松井小 3423534  村中 大喜 [7]
50  Bye
51 M715525 川口市立芝南小 3423794  米田 隼大
52  Bye
53  Bye
54 M708878 朝霞市立第5小 3423307  高山 泰輝
55  Bye
56 M714906 上尾市立芝川小 3423745  礒崎 誠矢 [23]
57 M711801 桶川市立桶川東小 3423518  小林 奏介 [8]
58  Bye
59 M715714 白岡市立篠津小 3423558  木村 眞大
60  Bye
61 M715977 葛飾区立東金町小 3423807  久保田 悠生
62 M716286 蓮田市立黒浜西小 3423825  岩瀬 瑚治
63  Bye
64 M713580 入間市立藤沢東小 3423605  澤田 結翔 [26]

Round 2

 柴田 航 [1]
 
 大川 夕翔
 
 村山 晃寛
 
 木ノ下 遥基 [29]
 
 鈴木 奏音 [2]
 
 伊藤 壱仁
 
 朝日 崚羽
 
 神谷 拓見 [19]
 
 宮本 新大 [3]
 
 吉田 海聖
 6-4 
 三里 曹馬
 
 内山 真邦 [18]
 
 広見 優 [4]
 
 佐々木 蓮
 
 久志本 来夢
 
 尾西 実理 [25]
 
 大西 永真 [5]
 
 市川 湊人
 
 川島 一徹
 6-1 
 今津 月碧 [27]
 
 西尾 拓馬 [6]
 
 中田 瑛翔
 
 大野 充人
 
 高橋 圭佑 [28]
 
 村中 大喜 [7]
 
 米田 隼大
 
 高山 泰輝
 
 礒崎 誠矢 [23]
 
 小林 奏介 [8]
 
 木村 眞大
 
 久保田 悠生
 7-6(3) 
 澤田 結翔 [26]
 

Finals

 柴田 航 [1]
 6-0 

 木ノ下 遥基 [29]
 6-0 

 鈴木 奏音 [2]
 6-2 

 朝日 崚羽
 7-5 

 吉田 海聖
 6-3 

 内山 真邦 [18]
 6-1 

 佐々木 蓮
 6-3 

 尾西 実理 [25]
 6-4 

 大西 永真 [5]
 6-4 

 今津 月碧 [27]
 6-2 

 西尾 拓馬 [6]
 6-1 

 大野 充人
 6-1 

 村中 大喜 [7]
 6-1 

 礒崎 誠矢 [23]
 6-3 

 小林 奏介 [8]
 6-2 

 澤田 結翔 [26]
 6-1 

予選勝者

 木ノ下 遥基 [29]
 6-2 

Q1

 鈴木 奏音 [2]
 6-4 

Q2

 吉田 海聖
 6-1 

Q3

 佐々木 蓮
 6-2 

Q4

 今津 月碧 [27]
 6-3 

Q5

 西尾 拓馬 [6]
 6-3 

Q6

 礒崎 誠矢 [23]
 7-5 

Q7

 小林 奏介 [8]
 6-1 

Q8

# シード選手

1 柴田 航
2 鈴木 奏音
3 宮本 新大
4 広見 優
5 大西 永真
6 西尾 拓馬
7 村中 大喜
8 小林 奏介

9 出澤 和眞
10 綾見 秋輝
11 矢作 柚斗
12 福田 奏
13 荒井 奏多
14 田元 飛向
15 今井 駿
16 大楽 健心

# 補欠 Replacing  ドロー日時  19 3 2025 11:48 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子
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さいたま市大宮区寿能町 , JPN
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選手登録番号 St. 所属団体 郡市町村 Round 1

65 M711293 所沢市立北秋津小 3423498  出澤 和眞 [9]
66  Bye
67 M715529 さいたま市立大宮小 3423738  石倉 光
68  Bye
69  Bye
70 M714987 富士見市立みずほ台小 3423753  板谷 尚樹
71  Bye
72 M715323 開智学園総合部 3423723  遠藤 新 [17]
73 M712085 狭山市立入間川東小 3423547  綾見 秋輝 [10]
74  Bye
75 M712136 青山学院系属浦和ルーテル学院小3423553  藤井 雅仁
76  Bye
77  Bye
78 M713104 川越市立高階南小 3423572  井出 渉
79  Bye
80 M712083 狭山市立入間川東小 3423334  萩原 優 [22]
81 M715118 荒川区立汐入小 3423524  矢作 柚斗 [11]
82  Bye
83 M715820 草加市立草加小 3423726  鳥居 悠斗
84  Bye
85  Bye
86 M715531 新座市立東野小 3423790  桂田 未来斗
87  Bye
88 M715575 新座市立野寺小 3423658  小柳 直翔 [31]
89 M708149 さいたま市立原山小 3423552  福田 奏 [12]
90  Bye
91 M715317 入間市立高倉小 3423656  粕谷 凛空
92 M715560 新座市立栄小 3423625  濱田 直仁
93  Bye
94 M715174 さいたま市立大宮北小 3423773  長澤 智琉
95  Bye
96 M713280 さいたま市立善前小 3423592  村上 暁都 [24]
97 M713576 練馬区立下石神井小 3423600  荒井 奏多 [13]
98  Bye
99 M716220 さいたま市立美園北小 3423816  山口 楷人

100  Bye
101  Bye
102 M715316 所沢市立上新井小 3423621  池田 眞人
103  Bye
104 M715120 川口市立木曽呂小 3423591  白居 希空 [20]
105 M712636 さいたま市立中島小 3423469  田元 飛向 [14]
106  Bye
107 M715985 さいたま市立神田小 3423780  神山 佑樹
108 M715562 さいたま市立栄和小 3423559  恩田 直輝
109  Bye
110 M712800 さいたま市立宮前小 3423571  八木 大誠
111  Bye
112 M712810 埼玉大学教育学部附属小 3423482  小美野 瑛喜 [32]
113 M715576 さいたま市立大戸小 3423657  今井 駿 [15]
114  Bye
115 M713105 さいたま市立本太小 3423573  堀越 冬浬
116 M715534 さいたま市立木崎小 3423566  齊藤 篤人
117  Bye
118 M715526 ふじみ野市立福岡小 3423787  山本 憩
119  Bye
120 M714887 松伏町立松伏小 3423732  小倉 拓翔 [21]
121 M713575 志木市立志木第三小 3423597  大楽 健心 [16]
122  Bye
123 M716219 さいたま市立仲本小 3423768  平田 青伍
124  Bye
125  Bye
126 M711351 富士見市立ふじみ野小 3423510  木島 賢翔
127  Bye
128 M713574 ふじみ野市立上野台小 3423578  倉林 慶太 [30]

Round 2

 出澤 和眞 [9]
 
 石倉 光
 
 板谷 尚樹
 
 遠藤 新 [17]
 
 綾見 秋輝 [10]
 
 藤井 雅仁
 
 井出 渉
 
 萩原 優 [22]
 
 矢作 柚斗 [11]
 
 鳥居 悠斗
 
 桂田 未来斗
 
 小柳 直翔 [31]
 
 福田 奏 [12]
 
 粕谷 凛空
 6-3 
 長澤 智琉
 
 村上 暁都 [24]
 
 荒井 奏多 [13]
 
 山口 楷人
 
 池田 眞人
 
 白居 希空 [20]
 
 田元 飛向 [14]
 
 恩田 直輝
 7-5 
 八木 大誠
 
 小美野 瑛喜 [32]
 
 今井 駿 [15]
 
 堀越 冬浬
 6-2 
 山本 憩
 
 小倉 拓翔 [21]
 
 大楽 健心 [16]
 
 平田 青伍
 
 木島 賢翔
 
 倉林 慶太 [30]
 

Finals

 石倉 光
 6-2 

 板谷 尚樹
 w.o.

 藤井 雅仁
 6-4 

 萩原 優 [22]
 6-1 

 矢作 柚斗 [11]
 6-1 

 小柳 直翔 [31]
 6-3 

 福田 奏 [12]
 6-3 

 長澤 智琉
 6-3 

 荒井 奏多 [13]
 6-0 

 池田 眞人
 6-2 

 田元 飛向 [14]
 6-1 

 小美野 瑛喜 [32]
 6-4 

 堀越 冬浬
 6-1 

 小倉 拓翔 [21]
 6-4 

 平田 青伍
 6-1 

 倉林 慶太 [30]
 6-0 

予選勝者

 板谷 尚樹
 6-4 

Q9

 藤井 雅仁
 6-0 

Q10

 矢作 柚斗 [11]
 6-1 

Q11

 長澤 智琉
 7-5 

Q12

 荒井 奏多 [13]
 6-0 

Q13

 田元 飛向 [14]
 6-0 

Q14

 小倉 拓翔 [21]
 6-0 

Q15

 倉林 慶太 [30]
 7-5 

Q16

# シード選手

1 柴田 航
2 鈴木 奏音
3 宮本 新大
4 広見 優
5 大西 永真
6 西尾 拓馬
7 村中 大喜
8 小林 奏介

9 出澤 和眞
10 綾見 秋輝
11 矢作 柚斗
12 福田 奏
13 荒井 奏多
14 田元 飛向
15 今井 駿
16 大楽 健心

# 補欠 Replacing  ドロー日時  19 3 2025 11:48 

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 岩瀬靖子


